
Smiskarnas nollekallelse 2009

Har just du fått  detta brev betyder det  att  du sökt till  lärarprogrammet med 
inriktning idrott och hälsa för höstterminen 2009. Vi i studentföreningen SMISK 
(Studenter Med Idrott Som Kompetens) hälsar därför dig speciellt välkommen 
till  det  som  av  många  beskrivs  som  det  roligaste  med  utbildningen  – 
nollningen! 

Under nollningen kommer du få träffa och lära känna din nya klass, stifta bekantskap 
med  faddrar  och  generaler  samt  lära  dig  och  få  kunskap  om  vad  din  nyvalda 
utbildning innebär. Vårt mål med nollningen är att skapa gemenskap i din nya klass 
och på så sätt frambringa en trivsammare miljö inför kursstarten den 31 augusti. 
Under uppropet kommer generalerna att presentera sig ytterligare och berätta om 
nollningen. Här kommer även vår studentförening – SMISK – att beskriva vad deras 
verksamhet syftar till. 

Nollningsstarten kommer att gå av stapeln  den 28 augusti kl 18.00  med samling 
utanför  den  s.k.  MIT-fontänen  på  universitetsområdet.  Under  uppropet  kommer 
generalerna att visa vart detta ”konstverk” är lokaliserat. Till denna samling vill vi att 
du har med dig en vit t-shirt som du inte är rädd om. Under denna första träff kommer 
du även att bli tilldelad texten till årets nollelåt – dvs. den låt som skall eka högst på 
campus under hela september. Sedan kommer en del ”hemliga” aktiviteter att ske. 
Det är även planerat en utgång på vår egen kvarterskrog – NH – i slutet på kvällen. 
Medtag valfri dryck, legitimation och antagningsbesked.

Vid utgång på krog på universitetsområdet, t ex. första kvällen, är det särskilt viktigt 
att du medtager  legitimation  och  antagningsbesked. Under uppropet kommer du 
att få information om vart kåravgiften skall betalas. När detta är gjort gäller kvitto på 
erlagd kåravgift  istället  för  antagningsbesked. Efter någon vecka får du ett  kårleg 
hemskickat som gäller när du vill ta dig in på universitetsområdets uteställen.

Vi bifogar även ett nolleschema så att du får ett hum om vad nollningen kan tänkas 
innebära.  Har  du  några  frågor  angående  nollningen  eller  övriga  frågor  går  det 
jättebra att höra av sig till oss generaler på e-post: maria_claesson87@hotmail.com. 
Vill ni se bilder på tidigare nollningar och veta mer om vår studentförening kan ni gå 
in på http://smisk-studentforening.blogspot.com/ 

Tillsammans  hoppas  vi,  och  det  är  vår  målsättning,  att  nollningen  kommer  att 
innebära mycket skratt, glädje och gemenskap! Väl mött fredagen den 28 augusti! 

Ha en fortsatt trevlig sommar önskar vi generaler, faddrar och SMISK!

 

mailto:maria_claesson87@hotmail.com


Schema nollning 2009

• 28 augusti – Nolleupprop. Samling vid MIT-fontänen klockan 18:00

Eventuell rundvandring för att slippa förra årets misstag då två nollor gick vilse 
och hamnade i universitetsdammen. Olika aktiviteter och mysterier att lösa 
kommer att ske denna kväll. Medtag valfri dryck. 
Avslutande utgång på NH. Medtag antagningsbesked och legitimation

• 29 augusti – Samkväm ≈ Party Samling vid MIT-fontänen klockan 20.00

Vi i SMISK har bokat Gröna villan på Nydala. Där kommer vi att socialisera, 
tävla i den klassiska tävlingen ”faddermisstag” och mycket mer. Utgången 
denna kväll kommer att ske på någon av studentpubbarna. 
Medtag antagningsbesked och legitimation.

• 2 september – Fotbolls-VM. Samling vid MIT-fontänen klockan 18:00

Du har väl inte glömt att det är fotbolls-VM snart dit lag som Italien, Holland, 
Brasilien, Argentina och Portugal kvalificerat sig? Naturligtvis står även vårt 
kära hemland Sverige till förfogande för detta VM. Du är uttagen till 
landslagstrupperna och vi räknar med att du gör ditt bästa – vilket inte alls 
behöver vara så bra, så gör i alla fall något! 

• 5 september – ”På rymmen”. Samling vid MIT-fontänen klockan 18:00

Jalle och Heavy blev över en natt rikskändisar då de deltog i Martin Timells 
kända program ”på rymmen” i TV4. Nu har du chansen att bli, om inte riks- så 
i alla fall lokalkändis över en natt. Jaga ifatt rymmaren och vinn det stora och 
ärofyllda priset som bästa prisjägare. Kläderna till aktiviteten skall, beroende 
på väder och vind, passa för utomhusbruk och skall kunna utsättas för slitage.

• 6 september – Skogsleken. Samling vid MIT-fontänen klockan 13:00

Nu är det dags att avgöra vem som bestämmer över campusområdet och har 
rätten till universitetsdammen. Fundera över om du är rätt kvinna eller man för 
havsfolket (de snabba och listiga), skogsfolket (de starka och aggressiva) eller 
högländarna (de som helt enkelt bara är bäst). Efter kampen är vunnen 
kommer en fredsmiddag att ske där vi även kommer sända Sveriges VM-
kvalmatch mot Albanien. Medtag valfri dryck. På kvällen vankas det utgång i 
full mundering. Medtag antagningsbesked och legitimation.

• 8 September – ”Le grill”. Samling vid MIT-fontänen klockan 18.00

Efter de hårda inledande aktiviteterna tänkte vi göra något lite lugnare denna 
kväll. En vänskaplig grillning i vänskapens tecken passar därför ypperligt 
denna kväll. Här får ni även chansen att träffa våra konkurrerande 



studentföreningar, Hectos och Tuff. Medtag korv, eller annat att grilla samt 
valfri dryck.

• 9 September – Umpe-cupen. Tid och spelschema meddelas senare. 

Vi i SMISK har som tradition att vinna denna oerhört viktiga brännbolls-
turnering och i år hoppas vi på att seger kommer tillsammans med er. 
Faddrar och nollor blandas i olika lag, sedan ger vi järnet och bevisar för 
de andra lärarutbildningarna att brännboll är vår specialitet. Sedan förflyttar 
vi oss vidare till lämplig lokal där vi fortsätter kvällen.

• 12 September – Surströmmingssittning. Samling vid MIT-fontänen 
klockan 19:00

En stark tradition inom SMISK som vi gärna fortsätter med. Den klassiska och 
exalterande surströmmingssittningen! Vi kommer tillsammans att gå till lokalen 
där vi skall förtära en norrländsk specialitet. Spex och aktiviteter kommer att 
ske under kvällen. Alternativ för er som inte äter surströmming kommer att 
finnas. Kostnad 70 kronor. Medtag valfri dryck och legitimation samt 
antagningsbesked/kårleg. 

• 13 september – Fika. Tid och plats meddelas senare. 

Ibland kan det vara skönt att bara koppla av, socialisera lite och snacka lite 
goja mellan vänner. Detta är tanken då vi bjuder på fika hos någon general 
eller fadder och leker lite lekar. En skön söndag för den som är trött från 
surströmmingssittningen. Ett tips är att byta kläder från föregående dag! 

• 15 september – Otympliga Spelen. Samling vid MIT-fontänen klockan 18:00

Här har du chansen att tävla i dem grenar som Karolina Klüft aldrig någonsin 
kommer att ställa upp i. Du kanske har en dold talang som gör just dig till 
världsmästare inom någon gren. Aktiviteter som tennis för tunnhåriga, 
arjmbjytning för dyslexiker och 110 meter kognitiv häck för psykologer kan 
man faktiskt tävla i. Har du förslag på aktiviteter så hör gärna av dig med dem. 
Hur konstiga dem än må vara! 

• 19 september – Togaparty med en touch av rött. Samling vid MIT-fontänen 
klockan 19.00

Ikväll går vi tillbaka till antikens tecken och klär ut oss till antikens genier. 
Aristoteles och Sokrates följde Atens ganska stilrena mode med sönderklippta 
vita lakan med tillhörande sandaler och så ska även vi klä oss. Ikväll är det 
SMISK som är gudarna/gudinnorna på campus. Ps: glöm inte det glada 
humöret och något rött att dricka!



• 20 september – Biokväll Tid och plats meddelas senare. 

Ibland kan det vara skönt att bara koppla av och bara kolla på en skön rulle. 
Vilket vi också gör denna kväll! Film meddelas senare. 

• 23 september – En kväll full av lekar Samling vid MIT-fontänen klockan 
18:00

En kväll FULL av lekar. Kom och lek med oss och se hur det verkligen går till 
när idrottslärarna umgås!!

• 26 september – Avslutningssittningen. Tid och plats meddelas senare.

Här avslutas nollningen, men för den skull inte de band vi knutit under 
nollningen. God mat, trevligt sällskap och glädje skall fylla denna kväll. Då vi 
skålar i champagne, eller alkoholfritt alternativ. Spex och uppträdanden 
önskas från nollegänget och naturligtvis kommer faddrarna att bidra med en 
hel del tokigheter. Biljetter till sittningen kommer säljas under veckan. 
Kostnad, ungefär 250 kr (exakt pris meddelas senare). Har ni någon 
kostym/klänning hängandes hemma kan det vara klokt att ta med den till 
denna Umeå för denna kväll

Efter denna månad hoppas vi generaler, faddrar och SMISK att ni fått upp en bra 
gemenskap och att utbildningen flyter på bra. Är det något ni funderar över eller har 
synpunkter på så hör gärna av er till e-post adressen som återfinns i nollekallelsen. 
Vi ses i höst! 
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